
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
Č.j.:       KUOK 11390/2021                           V Olomouci dne 3. listopadu 2021 
Sp. Zn.: KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
Počet listů:  20    
Počet příloh: 0        
Počet listů/svazků příloh: 0   
  

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Ladislav Růžička 
Oprávněná úřední osoba pro vyřizování: Ing. Milena Hošťálková 
tel.: 585 508 686 
datová schránka: qiabfmf 
e-mail: m.hostalkova@olkraj.cz 
 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
STAVEBNÍ  POVOLENÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha, v zastoupení 
na základě plné moci společností Dopravoprojekt Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 
5/5, 702 00 Ostrava (dále jen „stavebník“), podal dne 27. 5. 2021 žádost o stavební 
povolení pro níže uvedené stavební objekty stavby silnice „I/11 Postřelmov – 
Chromeč“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění účinném do 31. 12. 2020 (dále jen „liniový zákon“).  

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako 
speciální stavební úřad ve věcech silnic I. třídy s výjimkou věcí, ve kterých rozhoduje 
Ministerstvo dopravy, ve smyslu ust. § 15 odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), a ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle 
ust. § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení a na základě tohoto 
přezkoumání: 

 
I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů,  
 

Stavební povolení 
pro stavbu silnice 
„I/11 Postřelmov - Chromeč“ 
v rozsahu následujících stavebních objektů: 
SO 101 Silnice I/11 
SO 102 Napojení stávající silnice I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov-Chromeč 
SO 201 Most na silnici I/11 přes silnici III/0444 v km 0,750 
SO 202 Most na silnici I/11 přes Hraniční strouhu v km 3,890 

mailto:m.hostalkova@olkraj.cz


KUOK 11390/2021 

                                                                                            2 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

v katastrálním území Chromeč, Postřelmov, Vyšehoří. 
 
Druh, účel a stručný popis stavby: 
SO 101 Silnice I/11 

Přeložka silnice I/11 je navržena v kategorii S 9,5/80 se směrodatnou rychlostí 90 
km/h. Na začátku, přibližně do km 1,000 00, je trasa vedena v násypu max. výšky cca 
8,70 m. Dále od km 1,000 00 do km 3,400 00 je trasa vedena v úrovni terénu a ve 
zbylé části opět v mírném násypu. Zářez zde není navržen. Délka úpravy je 4 025 m. 
Na konci stavby je navržen přechodový úsek silnice v délce 20m, ve kterém dochází k 
napojení na stávající šířkové uspořádání silnice I/11. Základní příčný sklon je 
střechovitý se sklonem 2,50 %. K překlápění dochází ve směrových obloucích. Svahy 
zemního tělesa budou ohumusovány v tl. 0,15m a zatravněny.  

Součástí stavby je i úrovňová průsečná křižovatka v km 3,560: 
Šířka levých odbočovacích pruhů v nově navržené průsečné křižovatce je 3,25 m. 
Nezpevněná krajnice je š. 0,75 m v případě osazení směrového sloupku a 1,50 m 
v případě umístění svodidla. V rámci SO 101 jsou navrženy tři propustky, dvakrát 
zatrubnění příkopu a opatření k zamezení podemílání paty násypu v záplavové oblasti 
řeky Moravy (pro Q100) a v místě úpravy koryta Hraniční strouhy. Na konci úseku je 
navrženo ochranné oplocení. Propustky jsou navrženy v km 0,020 (dl. 29,80), 0,800 
(dl. 46,90 m) a 3,590 (dl. 23,30 m), všechny o shodném DN 1200 primárně uvažované 
jako plastové (HDPE). 
 
Součástí SO 101 je také úprava přítoku v km 0,722 pracovního staničení. Na pravém 
břehu v km 0,722 pracovního staničení bude provedena úprava přítoku v délce 10 m. 
Od stávajícího propustku DN 600 po koryto Hraniční strouhy bude nově vytvarován 
příkop lichoběžníkového tvaru s rozměry: šířka dna 400 mm, hloubka min. 500 mm, 
sklon svahů 1:1,5 , podélný sklon bude 11 %. Opevněn bude dlažbou z lomového 
kamene tl. 200 mm, s podkladem ze štěrkopísku tl. 100 mm. Na pravém břehu bude 
opevněna pata násypu v korytě v délce 25 m. Opevnění bude provedeno z rovnaniny 
z lomového kamene. 

Odvodnění vody z povrchu vozovky je zajištěno příčným a podélným sklonem 
komunikace do příkopů nacházejících se vlevo i vpravo v celé délce objektu. Příkopy 
jsou navrženy jako nezpevněné a jsou do nich zaústěny také příkopy ze souvisejících 
silničních a mostních objektů stavby „I/11 Postřelmov – Chromeč“. Tyto příkopy jsou 
navrženy jako vsakovací. Voda, která se nevsákne přes příkopy je svedena do 
vsakovacího průlehu v km 0,800. Zemní pláň je odvodněna podélným (3%) a příčným 
sklonem. 

 

SO 102 Napojení stávající silnice I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov-Chromeč 

Jedná se o novostavbu pozemní komunikace, která bude sloužit k napojení stávající 
silnice I/11 (směr Chromeč a Bludov) na novou silnici I/11 Postřelmov – Chromeč (SO 
101). Silnice je navržena v kategorii S 7,5/50. Celková délka objektu je 204,14 m, kdy 
na začátku staničení se napojuje na SO 101 a na konci úseku navazuje na stávající 
silnici I/11. V oblasti křižovatky je zřízen pruh pro pravé odbočení a doprava je 
usměrněna vodorovným dopravním značením (dopravní stíny). Začátek trasy se 
napojuje na osu SO 101 Silnice I/11. Odtud je trasa vedena pravotočivým obloukem 
o poloměru R=170,00 m směr Chromeč. Na směrový oblouk navazuje přechodnice 
délky L=50,00 m a na tuto poslední směrový oblouk o poloměru R=10 250,00 m. Tento 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            3 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

oblouk je levotočivý a dochází v něm k napojení na stávající silnici I/11. Niveleta SO 
102 od křižovatky stoupá do km 0,040267 2,50 % a poté se láme a klesá -4,30% do 
km 0,130157. Napojení stávající silnice I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov - 
Chromeč (SO 102) je navržena v kategorii S 7,5/50. V oblouku o poloměru R=170,00 
m je dle ČSN 73 6101 navrženo rozšíření o 0,30 m.  

V rámci objektu je z důvodu přístupu na okolní pozemky navrženo pět sjezdů s 
propustky: 
Sjezdy se nacházení vlevo v km 0,100 (š. 6,00 m), v km 0,140 (š. 4,00 m) a v km 0,181 
(š. 4,00 m). Sjezdy vpravo se nacházejí v km 0,152 (š. 4,50 m) a v km 0,198 (š. 5,00 
m). Sjezdy slouží k přístupu na okolní pozemky a pod všemi se nacházejí propustky, 
viz. níže. Konstruce vozovky sjezdu je uvažována v min. tl. 350 mm se zpevněným 
povrchem. 

Propustky jsou navrženy pod sjezdy v km 0,100 (dl. 12,50 m, plastový DN 600), v km 
0,140 (dl. 8,70 m, plastový DN 600) a v km 0,181 (dl. 7,00 m, ŽB DN 600) v km 0,152 
(dl. 7,30 m, ŽB DN 600) a v km 0,198 (dl. 7,80 m, ŽB DN 600) a pod samotným 
objektem SO 102 v km 0,035 (dl. 25,30 m, ocelový DN1200). 

Odvedení vody z povrchu vozovky je zajištěno příčným a podélným sklonem 
komunikace do příkopů nacházejících se vlevo i vpravo v celé délce objektu. Příkopy 
jsou navrženy jako nezpevněné a jsou zaústěny do stávajících příkopů stávající silnice 
I/11. Zařízení pro předčištění odváděných vod nejsou navrženy. Objekt SO 102 nemá 
navržené drenáže. Příkopy podél trasy jsou v dostatečné hloubce, takže nedochází 
k zaplavení zemní pláně vozovky. Zemní pláň je odvodněna podélným (3%) a příčným 
sklonem. 

 

SO 201 Most na silnici I/11 přes silnici III/0444 v km 0,750 

Křížení silnice I/11 a stávající silnice III/0444 pod úhlem 77° je řešeno prostřednictvím 
mostního objektu. Byla navržena přímo pojížděná železobetonová otevřená rámová 
konstrukce s navazujícími kolmými gabionovými zídkami, které kopírují tvar kuželů. 
Konstrukce je jednopolová o kolmé světlosti 13,62 m. Příčel otevřeného rámu je 
vetknuta do stojek (opěr). Příčel nosné konstrukce má konstantní šířku 10,6 m, 
respektuje silniční řešení. Výška stojek vetknutých do základu je cca. 5,0 m. Do stojek 
jsou zavěšena křídla tloušťky 0,55 m. Na opěry mostu budou navázány samostatná 
oddilatovaná křídla z gabionových košů. Je předpokládané plošné založení mostu. 
Součástí konstrukce mostu jsou i přechodové oblasti. 

 

SO 202 Most na silnici I/11 přes Hraniční strouhu v km 3,890 

Křížení silnice I/11 Postřelmov - Chromeč ve staničení 3,89 km (SO 101) a úpravy toku 
Hraniční strouhy (SO 320) pod úhlem 60° je řešeno prostřednictvím mostního objektu 
SO 202. Byla navržena přímo pojížděná železobetonová otevřená rámová konstrukce 
s oddilatovanými navazujícími křídly 1L, 2L a 2P. Křídlo 1P bylo navrženo jako 
zavěšené. Tloušťka křídel je konstantní 0,55 m. Konstrukce křídel slouží jako naváděcí 
zídky sloužící pro navádění chráněných živočichů na migrační trasu pod most. U 
oddilatovaných křídel je délka navádění na délce 20 m. Konstrukce je jednopolová 
o kolmé světlosti 4,4 m. Příčel otevřeného rámu je vetknuta do stojek (opěr). Příčel 
nosné konstrukce má konstantní šířku 10,6 m, respektuje silniční řešení. Výška stojek 
vetknutých do základu je cca. 2,0 m. Je předpokládané hlubinné založení mostní 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            4 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

konstrukce a plošné založení naváděcích zídek. Součástí konstrukce mostu jsou 
i přechodové oblasti. Součástí objektu SO 202 je i úprava vodního toku Hraniční 
strouha v délce 5 m před a za mostním objektem. V těchto úsecích bude koryto 
vodního toku zajištěno podélným a příčným opevněním. Úseky náležející k objektu 
mostu budou ukončeny příčnými prahy v úrovni dna. Konstrukce prahů bude 
z vodostavebního betonu, rozměry prahu 4600/800/800 mm. Zavázání prahů bude 1,2 
m do podélného opevnění. Přechod na přirozené koryto bude zajištěn kamenným 
záhozem na délku 2 m pod a nad objektem prahu. Po dobu výstavby budou řešeny 
kompenzační opatření pro zajištění obyvatelnosti toku Hraniční strouha pro 
ichtyofaunu po dobu výstavby. Předpokládá se realizace dočasných příčných objektů 
s vývarem popř. realizace umělých tůní o hloubce min. 0,40 m včetně rybích úkrytů.  

Stavba je umístěna na pozemcích parc. č. 587, 1207/2, 1184/5, 596/31, 596/32, 
596/36, 596/35, 596/33, 1173/2, 597/2, 624/44, 624/46, 624/48, 598/2, 601/2, 602/2, 
624/49, 606/20, 606/21, 606/22, 606/23, 606/24, 610/2, 611/2, 624/53, 624/55, 624/57, 
619/2, 621/2, 622/2, 624/86, 625/2, 628/2, 624/59, 624/61, 624/63, 624/65, 624/67, 
624/69, 624/71, 624/73, 624/75, 624/77, 624/79, 624/81, 624/82, 624/84, 624/100, 
624/99, 624/85, 624/4, 1182/16, 684/59, 684/60, 684/61, 684/62, 684/64, 684/66, 
684/68, 684/70, 684/72, 684/74, 684/76, 684/78, 667/31, 684/80, 684/82, 684/84, 
684/86, 684/88, 684/90, 684/92, 684/94, 684/96, 684/97, 684/98, 684/99, 680/2, 
1263/11, 1263/2, 1254/7, 1254/8, 1254/2, 684/100, 684/102, 684/106, 684/109, 
684/112, 1298/2, 1298/5, 1298/6, 684/126, 684/113, 684/114, 684/115, 1178/7, 
1307/2, 1308/2, 1309/2, 1310/2, 1311/2, 710/2, 721/28, 721/30, 721/32, 721/34, 
721/36, 721/38, 725/4, 721/40, 721/42, 721/44, 721/46, 721/48, 721/50, 721/52, 741/2, 
741/3, 742/22, 742/23, 742/24, 742/26, 742/28, 742/30, 742/31, 746/4, 747/2, 750/2, 
751/2, 754/2, 596/37, 599/1, 599/2, 599/3, 600/1, 600/2, 600/3, 1173/2, 601/1, 601/2, 
601/5, 601/6, 602/1, 1184/2 v k. ú. Chromeč na parc. č. 861, 902/1, 898/1, 899/2, 
780/2 v k. ú. Vyšehoří a na parc. č. 1814/3, 1811/83, 1811/84, 1811/85, 1817/149, 
1817/150, 1817/151, 1960/2, 1817/152, 1817/153, 1817/154, 1817/155, 1817/166, 
1817/139, 1918/2, 1918/9 v k. ú. Postřelmov. 
 

II. Stanoví stavebníkovi podmínky pro provedení stavby:  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním 
řízení, kterou vypracoval Ing. Roman Kotas, ČKAIT 1103123 z 11/2018; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.  

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro 
kontrolní prohlídky stavby: 

Objekty řady 100 - komunikace 

 kontrola provádění zemního tělasa 

 po dokončení aktivní zóny 

 po pokládce vozovek 

Objekty řady 200 

 po provedení pilot 

 po betonáži základů 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            5 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

 po betonáži opěr a sloupů 

 po betonáži nosné konstrukce 

 po položení izolace 

 po betonáži říms 

 po provedení vybavení mostu 

4. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2027.  

5. Stavbu smí provádět pouze oprávněná organizace. Stavebník je před 
zahájením výstavby povinen písemně oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín 
zahájení výstavby, a dále název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu 
provádět (§ 152 odst. 3 stavebního zákona).  

6. Stavebník bude stavbu realizovat pouze na pozemcích, ke kterým mu vzniklo 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku, popř. nájemní smlouvou.  

7. Stavebník je ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona povinen 
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby. Současně bude zajištěn 
autorský dozor hlavního projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou 
projektovou dokumentací.  

8. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby podle ověřené 
dokumentace orgánem nebo organizací k tomu oprávněnou.  

9. Stavebník má povinnost podle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči, ve znění pozdějších předpisů, zajistit provedení záchranného archeologického 
výzkumu, a to před zahájením prací i v jejich průběhu.  

10. Stavebník zajistí vytýčení veškerých inženýrských sítí na staveništi před 
zahájením stavby. Pracovníci zhotovitelů musí být s tímto vytýčením prokazatelně 
seznámeni.  

11. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům 
dotčených inženýrských sítí či vedení termín jejich provádění, v nezbytném případě si 
vyžádá jejich odborný dozor. Stavebník bude při provádění stavebních prací v blízkosti 
inženýrských sítí či vedení respektovat předem stanovené požadavky jejich správců. 
Před započetím stavebních prací stavebník prověří platnost jejich vyjádření a v případě 
nutnosti zajistí jejich aktualizaci.  

12. Vyskytnou-li se při provádění výkopů inženýrské sítě či vedení v projektu 
nezakreslené, musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za 
dozoru příslušných správců těchto inženýrských sítí či vedení, aby nedošlo k jejich 
narušení nebo poškození.  

13. Stavebník zajistí, aby při provádění stavby byly dodrženy předpisy týkající se 
bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích, a bude dbát na ochranu zdraví všech fyzických osob provádějících práce 
a účastníků silničního provozu v prostoru staveniště.  

14. Stavebník zajistí vzájemnou věcnou a časovou koordinaci realizace jednotlivých   
stavebních objektů předmětné stavby a souvisejících investic.  



KUOK 11390/2021 

                                                                                            6 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

15. Stavebník zamezí pohybu vozidel stavby a stavebních strojů mimo stanovené 
trasy či určené odstavné plochy.  

16. Stavebník zajistí pravidelné čištění a kropení komunikací, používaných pro 
účely stavby, zejména v prostoru výjezdů ze stavby. U výjezdů na pozemní 
komunikace stavebník rovněž zajistí účinná opatření k čištění vozidel, aby komunikace 
nebyly nadměrně znečišťovány (ve smyslu ustanovení platných právních předpisů, 
zejména § 19 a § 28 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů).  

17. Po dobu všech etap realizace stavby stavebník zajistí možnost příjezdu 
a přístupu ke všem pozemkům i objektům, které se nacházejí v blízkosti staveniště. 
Případné krátkodobé omezení příjezdu stavebník včas projedná s vlastníky, příp. 
uživateli těchto nemovitostí; příjezd pro sanitní a hasičské vozy musí být zajištěn trvale. 
Je rovněž třeba zajistit trvalý přístup správců sítí (zařízení) do prostoru jejich umístění 
v případě havárie.  

18. Jakékoliv poškození pozemních komunikací vlivem stavby nebo staveništní 
dopravy, které by ohrožovalo bezpečnost silničního provozu, musí být neprodleně 
odstraněno.  

19. Stavebník zajistí taková opatření, aby v průběhu stavebních prací nedošlo ke 
kontaminaci půdy či ke znečistění povrchových a podzemních vod, a to zejména 
ropnými látkami. Na staveništi nesmí být skladovány látky ohrožující jakost nebo 
zdravotní nezávadnost vod a lehce odplavitelný materiál.  

20. Stavebník zajistí taková opatření, aby v rámci realizace stavby bylo v maximální 
možné míře eliminováno znečištění ovzduší. Jedná se zejména o zamezení šíření 
sekundární prašnosti z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanismů do okolí, 
a také šíření prašnosti související s přesunem sypkých materiálů (např. zkrápění 
staveniště a zaplachtování sypkých hmot).  

21. Používané mechanizační prostředky musí být v odpovídajícím technickém 
stavu a musí být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či 
únikům technologických kapalin ze stavebních strojů a automobilů. Pohonné hmoty 
a maziva musí být skladovány pouze na místech zabezpečených z hlediska ochrany 
půdy a podzemních vod.  

22. Stavebník zajistí minimalizaci hlučnosti vhodnými opatřeními, např. vhodným 
rozmístěním mechanizace a zařízení na staveništi, optimálním časovým nasazením 
strojů a kontrolou jejich technického stavu.  

23. V průběhu realizace stavby zajistí stavebník odpovídající podmínky pro řádné 
odvodnění staveniště. Provádění stavebních prací nesmí negativně ovlivnit odtokové 
poměry v dané lokalitě, v opačném případě zajistí stavebník nápravná opatření na svůj 
náklad. Přebytečná zemina bude skladována tak, aby nemohlo dojít k jejímu 
erozivnímu smyvu.  

24. Na viditelném místě zajistí stavebník vyvěšení tabule (obdoba štítku viz. 
ustanovení § 18d vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu), na které bude uvedeno označení 
stavby, označení stavebníka, označení zhotovitele, označení stavebního úřadu, který 
stavbu povolil, číslo jednací stavebního povolení a datum nabytí právní moci a termín 
dokončení stavby. 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            7 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

25. Po úplném dokončení stavby požádá stavebník o povolení zkušebního provozu 
za účelem provedení měření hluku a prašnosti způsobené dopravou, a to s cílem ověřit 
případnou nutnost vybudování příslušných opatření k zajištění splnění hygienických 
limitů. 

26. Speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního 
zákona stanoví, že stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. O vydání 
souhlasu požádá stavebník stavební úřad a žádost doloží podklady stanovenými § 122 
stavebního zákona.  

27. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v závazném stanovisku 
Ministerstva obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odboru ochrany 
územních zájmů, ze dne 23. 3. 2021 Sp. zn.: 109601/2021-1150-OÚZ-BR MO 
83907/2021-1150:  

 Dopravně inženýrské opatření na komunikacích I. třídy zajistí průjezdnost pro 
vojenské soupravy  realizující přepravy nadrozměrných nákladů. Technická data 
vojenské soupravy: celková šířka – 3,2m; poloměr otáčení – 25m; podjezdná výška – 
4,5m; celková hmotnost – 95t; šířka  jízního pruhu 3,5m  

 Před zahájením stavby žádáme o zaslání přesného termínu zahájení 
a ukončení stavební akce a schváleného návrhu dopravního řešení na dotčených 
komunikacích na adresu Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, 
Dobrovského 6, 771 11 Olomouc nebo faxem na t.č. 973 401 556 (kontaktní osoby 
regionálního stediska vojenské dopravy Olomouc, prap. Regmund – tel. 973 401 554, 
mob. 724 006 068, email: vd_olomouc@army.cz) 

28. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v koordinovaném závazném 
stanovisku Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy a silničního 
hospodářství, ze dne 14. 12. 2018 pod č.j. KUOK 128545/2018:  

1) podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, § 40 odst. 3 písm. d)  

 v dostatečném časovém předstihu před instalací trvalého dopravního značení 
bude zdejšímu správnímu orgánu předložena jeho dokumentace ke konečnému 
odsouhlasení DZ pro vydání stanovení místní úpravy provozu; 

 u zdejšího správního úřadu podle ust. § 124 odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu) bude požádáno o stanovení přechodné úpravy provozu 
(při provádění stavebních prací) a místní úpravy provozu (před instalací trvalého DZ) 
na pozemní komunikaci v souladu s ust. § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb. 
a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích na silnici I/11 a I/44. Žádost bude podána zhotovitelem stavby 
v dostatečném časovém předstihu před vlastním zahájením prací, resp. před instalací 
dopravního značení; 

 pokud při realizaci stavby bude nutné omezení obecného užívání silnice I/11 
a I/44 uzavírkou, požádá zhotovitel stavby o vydání povolení podle ust. § 24 zákona 
o pozemních komunikacích. Žádost s náležitostmi uvedenými v ust. § 39 vyhlášky 
č. 104/1997 Sb., podá zhotovitel stavby před zahájením prací v dostatečném časovém 
předstihu na krajském úřadě. 

29. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v koordinovaném závazném 
stanovisku Městského úřadu Šumperk, Odboru strategického rozvoje, územního 

mailto:olomouc@army.cz


KUOK 11390/2021 

                                                                                            8 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

plánování a investic, Oddělení strategického rozvoje, nám. Míru 1, 787 01 
Šumperk ze dne 18. 12. 2018 pod č.j.: MUSP 105952/2018: 

 ve vztahu k zákonu č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 
– orgán státní správy myslivosti požaduje, aby na základě dohody s uživateli 
dotčených honiteb byla v rámci stavby provedena maximálně možná opatření proti 
střetu vozidel se zvěří 

30. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v koordinovaném závazném 
stanovisku Městského úřadu Šumperk, Odboru životního prostředí, Oddělení 
přírody, lesů a zemědělství, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk ze dne 22. 1. 2019 pod 
č.j.: MUSP 121785/2018/S-146 

 při realizaci stavby dodrží investor základní povinnosti při ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa, které jsou uvedeny v § 13 zákona č. 289/1995 Sb., 
zákon o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(lesní zákon) 

 investor zajistí, aby blízký lesní pozemek nebyl v průběhu výstavby dotčen 
stavební činností, skládkováním stavebního materiálu a těžbou, ořezáváním 
či poškozováním lesních dřevin 

 opatření k zabezpečení stavby před škodami způsobenými sesuvem půdy, 
padáním kamenů, pádem stromů nebo nejich částí, přesahem větví a kořenů, 
zastíněním a lavinami z pozemků určených k plnění funkcí lesa je povinen provést 
investor stavby (§ 22 odst.1 lesního zákona) 

31. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v koordinovaném závazném 
stanovisku Městského úřadu Šumperk, Odboru životního prostředí, Oddělení 
vodoprávní, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk ze dne 24. 4. 2019 pod č.j.: MUSP 
28271/2019  

 Stavbou nesmí být zhoršeny stávající odtokové poměry, zvýšeno povodňové 
ohrožení a snížena kvalita vody v recipientu a v podloží 

 Během výstavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod 
závadnými látkami ve smyslu § 39 vodního zákona 

 Stavební práce v korytě vodního toku budou prováděny mechanismy s použitím 
ekologických olejů (biologicky odbouratelná mazadla) 

 Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu 
a musí být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům 
ropných látek. Zároveň není přípustné v blízkosti vodního toku provádět opravy 
machanizmů, jejich čištění, manipulace a ropnými látkami a jinými látkami škodlivými 
vodám 

 Na stavbě budou k dispozici přiměřené protihavarijní prostředky pro likvidaci 
případné ropné havárie (norná stěna a vhodný sorbent) 

 V blízkosti vodního toku nebudou volně skladovány závadné látky a lehce 
odplavitelný materiál 

 Provádění prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě. 
Zemina z výkopových prací bude ukládána tak, aby nemohlo dojít k jejímu eroznímu 
smyvu do vodního toku 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            9 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

 Během výstavby musí být vyloučena možnost úniku cementových látek 
do vodního toku 

 Zařízení staveniště, terénní úpravy, skládky materiálu a stavebního odpadu 
budou umístěny mimo záplavové území 

32. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v koordinovaném stanovisku 
Městského úřadu Zábřeh, Odboru správní, stavební a vyvlastňovací úřad ze dne 
20. 11. 2018 pod č.j.: 2018/1896/SV-MUZB-2: 

Odpadové hospodářství 

 S veškerými odpady, které vzniknou během akce, bude nakládáno v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném 
znění a jeho prováděcími předpisy 

 Všechny odpoady, které vzniknou při akci musí být uloženy, zabezpečeny 
a přepravovány tak, aby nezněčišťovaly stavebniště ani jeho okolí 

 Investor, resp. prováděcí firma bude odpady vznikající při akci přednostně 
využívat v rámci této stavby, případně i při svých dalších aktivitách nebo je nabízet 
k využití jiným osobám. Odpady musí být s vyjímkou zeminy před dalším využitím 
recyklovány na schváleném zařízení 

 Odpady, které není možno využít, musí být odstraněny na zařízení, jež je k tomu 
určeno. Z odpadů budou nejprve vytříděny využitelné složky 

 Bude zajištěno přednostně využití odpadů před jejich odstraněním v souladu 
s plánem odpadového hospodářství Olomouckého kraje 

 Na úravu terénu nebudou použity odpady 

 Zeminu a jiný přírodní materiál vytěžený během stavebních činností lze využít 
v případě, že vlastník zeminy prokáže, že bude použita v přirozeném stavu v místě 
stavby a že jejím použitím nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí nebo lidské 
zdraví. V případě, že zemina bude použita na jiných stavbách (pozemcích), je nutno 
vždy doložit příslušné rozbory podle přílohy č.10 vyhlášky č. 294/2005 Sb. a to dle 
podmínek uvedených v příloze č. 11 téže vyhlášky. Rozbory včetně původu zeminy 
budou doloženy u závěrečné kontrolní prohlídky stavby - před započetím užívání 
předmětné stavby 

 Stavebník předloží u závěrečné kontrolní prohlídky stavby doklady o předání 
odpadů z realizace stavby oprávněné osobě v rozsahu odpovídajícím průběžné 
evidenci o odpadech a způsobech nakládání s odpady (doklady o předání odpadů 
podle § 21 vyhl. 383/2001 Sb., a to v rozsahu její příl. č. 20 – v dokladu bude uvedeno 
místo vzniku, původce odpadu, oprávněná osoba, katalogové číslo, množství odpadu, 
datum vzniku, IČP, IČZ) 

Ochrana vod 

Část území dotčeného záměrem leží v záplavovém území VVT Morava a taktéž 
záměrem dojde k dotčení koryt vodních toků. Vzhledem k tomu podléhá předmětná 
akce vydání souhlasu vodoprávního úřadu dle § 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního 
zákona. Souhlas je vydáván formou závazného stanoviska na základě žádosti 
investora stavby nebo jeho zplnomocněného zástupce. K žádosti budou doloženy 
doklady dle § 16 vyhlášky č. 183/20018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            10 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

znění pozdějších předpisů, včetně stanoviska správce povodí – Povodí Moravy, s.p. 
Brno a správců dotčených vodních toků 

33. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v závazném stanovisku 
Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci ze dne 
2. 11. 2018 pod č.j.: KHSOC/28233/2018/SU/HOK: 

 Nová vodovodní potrubí a ostatní výrobky, které budou v přímém styku s pitnou 
vodou, musí vyhovovat ustanovení § 5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb, a § 3 odst. 1 
vyhlášky č. 409/2005 Sb., což bude investorem před vydáním kolaudačního souhlasu 
doloženo KHS 

 Ke kolaudačnímu souhlasu investor předloží KHS protokol s výsledky rozboru 
vzorku vody, odebraného z nových vodovodních řádů, vyhovující ustanovení § 3 odst. 
1 zákona č. 258/2000 Sb., v návaznosti na § 3 odst.1 a § 4 odst. 7 písm. a) odst. 8 
vyhlášky č. 252/2004 Sb., a to v rozsahu provedených vyšetření (krácenýrozbor) dle 
přílohy č.5 k vyhláýšce č. 252/2004 Sb. 

34. Stavebník zajistí splnění požadavků Správy silnic Olomouckého kraje, 
uvedených ve vyjádření ze dne 8. 11. 2018 pod zn. SSOK-ŠU 23054/2018:  

 Požadujeme dodržení technické zprávy E – ZOV, bod J), tj. před zahájením 
stavby zhotovitel vypracuje pasport aktuálního stavu komunikací a případných 
okolních objektů za účasti správce komunikace a projedná podmínky využívání těchto 
objektů. Před zahájením prací požádá u správce o souhlas se zvláštním užívání 
komunikace 

 Pro napojení staveništních sjezdů na veřejné komunikace bude před realizací 
stavby povoleno jejich dočasné připojení všetně příslušného přechodného dopravního 
značení 

 K záměru budoucího bezúplatného převodu veškerých stavebních objektů 
v rámci stavby včetně jejich příslušenství a pozemků požadujeme uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o převodu majetku mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
a Olomouckým krajem 

 Práce v pozemku silnic II/369 a III/0444 je možno zahájit na základě sepsaného 
předávacího protokolu se správními cestmistry (II/369, CSM Zvole, Ing. Hlobilová, tel. 
731 604 927 – III/0444, CSM Vikýřovice, Bc. Manďák, tel. 731 604 925) – žádá 
zhotovitel stavby 

 Práce budou provedeny mimo zimní období, tj. mimo 1. 11. – 31. 3. 

 Po ukončení prací budou pozemky protokolárně předány správcům jednotlivých 
krajských komunikací 

 Podrobné vyjádření správce komunikací k dopravnímu značení (přechodnému, 
stávajícímu) bude dáno po předložení dalšího stupně PD v rámci celé stavby obchvatu 

35. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření subjektu Lesy 
České republiky, s.p., ze dne 19. 11. 2018, č.j.:LCR125/002351/2018 

 Žádným způsobem nebude zasahováno na lesní pozemky uvedené v tomto 
stanovisku 

 V souladu s § 22 zákona č. 289/1995 Sb. je investor povinen provést na svůj 
náklad nezbytně nutná opatření, kterými budou jeho pozemky, stavby a zařízení 
zabezpečeny před škodami způsobenými zejména sesuvem půdy, padáním kamenů, 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            11 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

pádem stromů, nebo jeho částí, v případě způsobení eventuální škody na stavbě 
v ochranném pásmu lesa z důvodu přírodních vlivů nebude vlastník staveb uplatňovat 
náhrady na vlastníkovi lesa ani prostřednictvím třetích osob. 

36. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření Archeologického 
ústavu AV ČR, Brno ze dne 21. 9. 2021 pod č.j. ARUB/6639/2021 DS 

 Stavebník je dle §  22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném 
znění povinen písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy 
stavby Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na dotčeném 
území.  

 Pro bezproblémový průběh výzkumu a stavebních prací doporučuje 
Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v.v.i. stavebníkovi splnit oznamovací 
povinnost alespoň 30 dní před zahájením stavebních prací. Mezi náležitosti oznámení  
patří mimo jiné předpokládané datum zahájení stavební činnosti a její lokalizace 
formou uvedení parcelních čísel nebo připojení základní projektové dokumentace.  

 Výzkum je dle § 22, odst. 2 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
v platném znění prováděn na základě dohody uzavřené mezi stavebníkem 
a Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. V případě nehody 
určí podmínky výzkumu příslušný krajský úřad (srov. §  22 odst.1 zákona č. 20/1987., 
o státní památkové péči, platném znění).  

 Za standartních okolností je záchranný archeologický výzkum prováděn formou 
dohledu zemních prací, případně formou plošného terénního výzkumu předstihově 
nebo souběžně se stavební činností. Konkrétní podmínky provedení záchranného 
archeologického výzkumu jsou blíže specifikovány v příslušné dohodě, uzavřené mezi 
stavebníkem a Archeologickým ústavem AV ČR nebo právněnou organizací dle § 22 
odst.1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 

 Úhrada nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením 
§ 22, odst. 2 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 

 Dojde-li během prací k odkrytí  archeologických nálezů mimo záchranný 
archeologický výzkum, je stavebník povinen neprodleně oznámit tento nález 
příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče a zároveň učinit 
opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny, tj. především 
v místě nálezu práce přerušit – viz. § 176 zákona č.183/2006 Sb., stavební zákon, 
v platném znění. 

37. Stavbou budou dotčeny nebo dojde k přiblížení stávajícím sítím technické 
infrastruktury, jak vyplývá z koordinační situace stavby projektové dokumentace. Při 
stavbě budou dodrženy podmínky jednotlivých vlastníků (správců) sítí v níže 
uvedených vyjádřeních a přiložených podmínkách nebo vyplývajících z přiložených 
situací:  

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 19. 8. 2021 pod zn.: 001117527125 
 CETIN a.s. ze dne 1. 3. 2021 pod č.j. 564542/21 
 České Radiokomunikace a.s., ze dne 25. 2. 2021 pod zn.: 

UPTS/OS/268292/2021 a ze dne 1. 3. 2021, zn.:UPTS/OS/268314/2021 
 Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. ze dne 28. 4. 2021 pod 

zn.:081/04/2021 
 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            12 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
 Blaháček Ivo, (nar. 31. 5. 1973), Hradecká 683, 789 69 Postřelmov  
 Ing. Bašný Jiří, (nar. 24.6.1952), Jordánská 354/10, 198 00 Praha 9    
 Hojgr Pavel, (nar. 28. 7. 1974), č.p. 85, 78901 Chromeč    
 John Josef, (nar. 18. 4. 1961), č.p. 115, 78901 Chromeč    
 Krmelová Božena, ( nar. 13.12.1955), Mírová 454, 78969 Postřelmov  
 Maturová Eva, (nar. 1. 4. 1983), č.p. 10, 78901 Chromeč     
 Mikšaník Jiří, (nar. 28.2.1971), U Hrůlbků 247/84, 709 00 Ostrava   
 Mgr. Mikšaníková Zuzana, (nar. 9. 9. 1971), U Hrůbků 247/84, 709 00 Ostrava 
 Mikula Vít, (nar. 19. 3. 1960), č. p. 108, 78901 Chromeč    
 Mikulová Jiřina, (nar. 30. 9. 1963), č. p. 108, 78901 Chromeč   
 Stryková Bohuslava,(nar. 31. 1. 1946), Potoční 153, 78969 Postřelmov  
 Veselka Jan, (nar. 31. 8. 1951), č.p. 5, 78901 Chromeč    
 Žouželka Jan, (nar. 22. 2. 1951), Osvobození 457, 789 69 Postřelmov  
 Bludovská, a.s., Špalkova 156, 789 61 Bludov 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 Olomoucký kraj, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,    

Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
 Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
 Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
 Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
 Středomoravské elektrárny v Přerově, adresa neznámá 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová 2769/6, 787 01 

Šumperk 
 T - Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
 

O d ů v o d n ě n í :   

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha, 
zastoupený na základě plné moci společností Dopravoprojekt Ostrava a.s., 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, podal dne 27. 5. 2021 žádost o stavební 
povolení pro výše uvedené stavební objekty stavby silnice „I/11 Postřelmov – 
Chromeč“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti liniového zákona.  

Obecný stavební úřad, Městský úřad Šumperk, Odbor výstavby, vydal dne 31. 5. 2018 
pod č.j.: MUSP 59678/2018 územní rozhodnutí o umístění stavby pro stavbu silnice 
„I/11 Postřelmov - Chromeč“ s platností 5 let ode dne nabytí právní moci.  

Vzhledem k tomu, že podaná žádost neobsahovala potřebné podklady pro její řádné 
posouzení, vyzval speciální stavební úřad  přípisem ze dne 22. 6. 2021 pod č.j.: KUOK 
66363/2021 stavebníka k doplnění chybějících podkladů a zároveň řízení přerušil. 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            13 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

Dne 24. 8. 2021 obdržel speciální stavební úřad od stavebníka doplnění 
požadovaných podkladů a zároveň žádost o zúžení předmětu stavby. Jednalo se 
o stavební objekt SO 101.1 Podchycení stávajících melioračních systémů. 

Speciální stavební úřad svým opatřením ze dne 21. 9. 2021 č. j. KUOK 95657/2021 
oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu silnice „I/11 Postřelmov - Chromeč“ 
v rozsahu následujících stavebních objektů SO 101 Silnice I/11, SO 102 Napojení 
stávající silnice I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov - Chromeč, SO 201 Most na 
silnici I/11 přes silnici III/0444 v km 0,750 a SO 202 Most na silnici I/11 přes Hraniční 
strouhu v km 3,890 v katastrálním území Chromeč, Postřelmov, Vyšehoří. 

Účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona, dotčeným orgánům 
a dotčeným obcím bylo předmětné oznámení doručeno jednotlivě. Dalším účastníkům 
řízení bylo oznámení doručeno veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce 
Krajského úřadu Olomouckého kraje. Veřejná vyhláška byla v souladu s ustanovením 
§ 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zaslána též příslušným obecním 
úřadům Chromeč, Postřelmov a Vyšehoří. Speciální stavební úřad podle ustanovení 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
oznámení o zahájení řízení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá stanoviska, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

Speciální stavební úřad současně oznámil účastníkům stavebního řízení, že po 
uplynutí výše uvedené lhůty ke dni 19. 10. 2021, bude disponovat všemi podklady pro 
vydání rozhodnutí. Účastníci řízení se s těmito podklady před vydáním rozhodnutím 
mohli seznámit, nahlížet u speciálního stavebního úřadu a vyjádřit se k nim ve lhůtě 5 
pracovních dnů. K podkladům rozhodnutí ve stanovené pětidenní lhůtě se účastníci 
řízení ani veřejnost nevyjádřili. 

V průběhu stanovené 15 denní lhůty obdržel speciální stavební úřad ke stavebnímu 
řízení námitku účastníka řízení – Obce Vyšehoří týkající se obavy, že po dokončení 
stavby dojde ke zhoršení životní úrovně obce Vyšehoří. V případě zjištění  porušení 
limitů hygienických norem po ukončení stavby proto požaduje zabezpečení tělesa 
vozovky protihlukovou stěnou. Obec Vyšehoří a stavebník se vzájemně dohodli, že po 
realizaci stavby, v době zkušebního provozu stavebník zajistí provedení měření 
hlučnosti a prašnosti, a že na základě výsledků tohoto měření budou reflektována 
případná opatření z nich plynoucí. Na základě této dohody speciální stavební úřad 
námitce vyhověl, a to podmínkou č. 26 tohoto rozhodnutí. 

Dne 24. 9. 2021 obdržel speciální stavební úřad vyjádření Archeologického ústavu AV 
ČR, Brno ze dne 21.9.2021 pod č.j. ARUB/6639/2021 DS. 

Speciální stavební úřad přezkoumal žádost z hledisek uvedených v § 111 stavebního 
zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu a podmínky vydaných územních 
rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby.  

Stanoviska a vyjádření sdělili následující dotčené orgány a správci technické 
infrastruktury: 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            14 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

 ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 19. 8. 2021 č.j. 001117527125, oznámení 
o ukončení realizace stavby ze dne 23. 6. 2021, zn.: 8120055075, vyjádření ze 
dne 1. 4. 2021, zn.:001114039584, ze dne 21. 4. 2021, zn.: 0101510109 

 Městský úřad Šumperk, Odbor výstavby, kolaudační souhlas ze dne 16. 6. 
2021, č.j.: MUSP 71102/2021, souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby 
ze dne 23. 1. 2019 č.j.: MUSP 129252/2018 

 Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí, oddělení přírody, lesů 
a zemědělství, závazné stanovisko ze dne 16. 2. 2017, č.j.: MUSP 11155/2017, 
souhlas ze dne 22. 1. 2019, č.j.: MUSP 121785/2018/S-146 

 Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí, oddělení odpadů a ovzduší, 
závázné stanovisko ze dne 1. 11. 2018, č.j.: MUSP 113253/2018, sdělení 
ze dne 5. 2. 2021, č.j.: 131/2021/170198/R 

 Městský úřad Šumperk, Odbor strategického rozvoje, územního plánování 
a investic, koordinované stanovisko ze dne 18. 12. 2018, č.j.: 
131/2018/170198/R 

 Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí, oddělení vodoprávní, 
vyjádření ze dne 26. 7. 2021 pod zn.: 75017/2021ŽPR/MAIN, závazné 
stanovisko ze dne 24. 4. 2019 MUSP 28271/2019 

 Městský úřad Šumperk, Odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, SH 
a dopravních přestupků, stanovisko ze dne 15. 6. 2020, č.j.: MUSP 56559/2020 

 Obecní úřad Chromeč, rozhodnutí ze dne 2. 12. 2020, č.j.: OUCHR 664/2020 
 Obec Chromeč, vyjádření ze dne 15. 10. 2018 a ze dne 25. 6. 2018 
 Obecní úřad Postřelmov, rozhodnutí ze dne 6. 5. 2020, č.j.: POST-0576/2020, 
 Obec Postřelmov, stanovisko ze dne 25. 10. 2018, č.j.: 131/2018/170198/R, 

vyjádření ze dne 29. 6. 2018, č.j.:OUPostřelmov-1052/2018 
 Obecní úřad Vyšehoří, rozhodnutí ze dne 24. 2. 2021 
 Obec Vyšehoří, vyjádření ze dne 22. 8. 2018   
 Obec Postřelmůvek, vyjádření ze dne 19. 11. 2018 a ze dne 25. 6. 2018 
 Ministerstvo dopravy ČR, vyjádření ze dne 22. 10. 2018 zn.: 801/2018-910-

IPK/2 
 Ministerstvo vnitra České republiky, vyjádření ze dne 24. 10. 2018, č.j.: MV-

123585-3/OBP-2018 
 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, závazné stanovisko zedne 23. 3. 2021 Sp. 
zn.: 109601/2021-1150-OÚZ-BR a ze dne 19. 5. 2021 Sp. zn.: 112789/2021-
1150-OÚZ-BR 

 Ministerstvo životního prostředí, vyjádření ze dne 12. 4. 2021, 
č.j.:MZP/2021/610/972, souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze dne 
20. 12. 2017, č.j.: MZP/2017/610/1193 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, 
závěr zjišťovacího řízení ze dne 16. 1. 2009 č.j.: 
KUOK/115064/2008/OŽP/7265, stanovisko ze dne 21. 6. 2017 č.j.: KUOK 
62086/2017, rozhodnutí ze dne 3. 1. 2017, č.j.: KUOK 116157/2016, stanovení 
příslušného vodoprávního úřadu ze dne 19. 12. 2018 č.j.: KUOK 130516/2018 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 
koordinované stanovisko ze dne 14. 12. 2018, č.j.: KUOK 128545/2018 

 Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, stavební a vyvlastňovací úřad, 
koordinované stanovisko ze dne 20. 11. 2018, č.j.: 2018/189/SV-MUZB-2 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            15 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

 Městský úřad Zábřeh, odbor správní, oddělení životního prostředí, závazné 
stanovisko ze dne 20. 12. 2016, č.j.: 2016/1313/ZP-MUZB 

 Povodí Moravy, vyjádření ze dne 5. 8. 2016, zn.: PM033161/2016-203/Fi, ze 
dne 13. 3. 2019, zn.: PM-33258/2018/5203/Fi a ze dne 17. 3. 2021, zn.: PM-
9605/2021/5203/Fi 

 Policie České republiky, krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, souhlas 
s vydáním stavebního povolení ze dne 27. 5. 2020, č.j.: KRPM-11537-1/ČJ-
2020-1400DP 

 Hasišský záchranný sbor Olomouckého kraje, závazné stanovisko ze dne 
6. 11.  2018, č.j.: HSOL-5989-2/2018 

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, závazné stanovisko ze dne 
2. 11. 2018, č.j.: KHSOC/28233/2018/SU/HOK 

 Správa silnic Olomouckého kraje, vyjádření ze dne 8. 11. 2018 zn.: SSOK-ŠU 
23054/2018 

 Lesy ČR, s.p., vyjádření ze dne 19. 11. 2018, č.j.: LCR125/002351/2018 
 Archeologický ústav AV ČR, Brno, vyjádření ze dne 28. 1. 2020, zn.: 

ARUB/451/20 a ze dne 21. 9. 2021, č.j.: ARUB/6639/2021, oznámení o splnění 
oznamovací povinnosti ze dne 24. 2. 2020 

 CETIN a.s., vyjádření ze dne 1. 3. 2021, č.j.: 564542/21 a ze dne 22. 1. 2020, 
č.j.: 519992/20 

 GasNet Služby, s.r.o., vyjádření ze dne 16. 3. 2021, zn.:5002321577 a ze dne 
1. 3. 201, zn.: 5002321424 

 České Radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 27. 2. 2021, zn.: 
UPTS/OS/268292/2021 a ze dne 1. 3. 2021, zn.: UPTS/OS/268314/2021 

 Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., vyjádření ze dne 
28. 4. 2021, zn.: 081/04/2021 

 Státní pozemkový úřad, vyjádření ze dne 23. 10. 2018, zn.: SPU 408351/2018 
a ze dne 19. 9. 2019 zn.: SPU 226943/2019 

 Úřad pro civilní letectví, vyjádření ze dne 8. 3. 2021, č.j.: 002515-21-701 
 Státní energetická inspekce, vyjádření ze dne 13. 11. 2018, zn.: SEI-

5057/2018/80,102-2 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, 

vyjádření ze dne 22. 10. 2018, zn.: SBS 32834/2018/OBÚ-05/2 
 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, stanovisko 

ze dne 7. 11. 2018, č.j.:NPÚ-391/082 278/2018 
 Hájek – Kozlanský HAK s.r.o., vyjádření ze dne 9. 3. 2021, zn.: 29/21/PO 
 T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 25. 2. 2021, zn.: E10102/21 
 Vodafone Czech republic a.s. ze dne 25.2.2021, zn.: MW9910168420263343 
 MERO ČR, a.s., vyjádření ze dne 25. 6. 2018, č.j.: 2018/06/13590 
 NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze dne 12. 5. 2021, zn.: 5540/OVP/N 
 Nordic Telecom s.r.o., vyjádření ze dne 19. 7. 2018 
 Itself s.r.o., vyjádření ze dne 17. 3. 2021, č.j.: 21/001106 
 ČEPS, a.s., vyjádření ze dne 3. 2. 2020, zn.: 

18/BRN/76/20/14730/23.01.2020/Za 
 Telia Carrier Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 25. 2. 2021, zn.: 

1312100499 
 SITEL, spol. s r.o., vyjádření ze dne 25. 2. 2021, zn.: 1112100830 
 Optiline a.s., vyjádření ze dne 25. 2. 2021, zn.: 1412100459 
 ČD – Telematika a.s., souhrnné stanovisko ze dne 25. 2. 2021, č.j.: 1202104005 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            16 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

 Telco Pro Services, a.s., vyjádření ze dne 1. 3. 2021, zn.: 21/0057 
 Bludovská a.s., vyjádření ze dne 25. 9. 2018 
 
Jednotlivá závazná stanoviska a stanoviska dotčených orgánů vyžadovaná zvláštními 
právními předpisy a vyjádření účastníků řízení doložená ke stavebnímu řízení, která 
souvisí s prováděním stavby, byla zvážena, byl zajištěn vzájemný soulad, 
a požadavky, týkající se provádění projednávané stavby nebo jejího následného 
užívání, byly zapracovány do podmínek ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
Požadavky, které se týkaly jiných částí staveb, nejsou v podmínkách výrokové části 
tohoto rozhodnutí uvedeny, neboť z hlediska provádění projednávané stavby nejsou 
relevantní a speciálnímu stavebnímu úřadu o nich nepřísluší rozhodovat.  

Speciální stavební úřad stanovil i další podmínky, kterými zabezpečil ochranu 
veřejných zájmů především z hledisek ochrany života a zdraví osob, ochrany životního 
prostředí, z hledisek minimalizace negativních vlivů stavební činnosti na okolí, 
z hledisek bezpečnosti práce a technických zařízení. Podmínky rovněž v nezbytné 
míře stanoví požadavky na provádění stavby z hlediska organizace výstavby ve vztahu 
k ochraně přírody a krajiny.  

Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 
stavebního zákona. Účastníkem tohoto řízení je  

a) stavebník  

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem  

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, 
může  - li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno  

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k 
tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být 
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena  

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické 
právo prováděním stavby přímo dotčeno  

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno  

 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona jsou uvedeni ve výroku 
tohoto rozhodnutí.  

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona jsou ve smyslu ustanovení 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem 
záměru, evidovanými v katastru nemovitostí, a jsou to osoby s vlastnickými nebo jinými 
věcnými právy k sousedním pozemkům  

 parc. č.: 1817/139, 1817/18, 1817/17, 1817/158, 1817/157, 1817/156, 1817/16, 
1817/9, 1817/4, 1817/3, 1817/2, 1817/1, 1817/162, 1811/4, 1811/3, 1181/2, 1181/1, 
1814/1, 1814/4, 1811/86, 1181/8 v k. ú. Postřelmov 

 pozemky parc.číslo 754/3, 754/1, 751/1, 751/3, 750/1, 747/1, 746/2, 742/11, 
742/12, 750/3, 747/3, 746/5, 742/29, 742/27, 742/13, 742/14, 742/15, 742/25, 741/1, 
721/20, 721/19, 721/18, 721/14, 721/12, 721/1, 721/2, 725/2, 721/3, 721/4, 721/5, 
721/6, 721/7, 721/8, 742/16, 742/17, 742/18, 742/19, 741/4, 721/53, 721/51, 721/49, 
721/47, 721/45, 721/43, 721/41, 725/5, 721/39, 721/37, 721/35, 721/33, 721/31, 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            17 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

721/29, 710/3, 1311/3, 1178/9, 684/19, 684/116, 684/16, 684/15, 1298/1, 1298/3, 
1298/4, 684/14, 684/13, 684/12, 684/11, 684/10, 1254/3, 1263/3, 680/3, 684/48, 
684/47, 684/95, 684/93, 684/91, 684/89, 684/87, 684/85, 684/83, 684/81, 667/32, 
684/79, 684/77, 684/75, 684/73, 684/71, 684/68, 684/67, 684/65, 684/63, 624/34, 
624/35, 624/80, 624/78, 624/76, 624/74, 624/72, 624/70, 624/68, 624/66, 624/64, 
624/62, 624/60, 624/58, 628/3, 625/3, 624/87, 622/3, 621/3, 619/3, 624/56, 624/54, 
624/52, 611/6, 610/3, 606/25, 606/13, 606/19, 624/50, 602/3, 601/4, 606/26, 606/27, 
601/3, 598/1, 624/31, 624/29, 624/30, 597/1, 1184/4, 1184/3, 1184/2, 590/3, 596/14, 
596/13, 596/12, 596/15, 596/16, 624/45, 624/47, 601/1, 602/1, 624/28, 606/18, 606/11, 
606/10, 606/1, 610/1, 611/1, 624/27, 624/25, 624/26, 619/1, 621/1, 622/1, 624/42, 
625/1, 628/1, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 
324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 
684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 
684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 
684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 1307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 622/1, 
624/42, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 
324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 
684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 
684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 
684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 625/1, 
628/1, 1524/6, 1254/5, 1263/10, 1263/12, 1254/9, 1254/10 v k.ú. Chromeč 

 pozemky parc.č. 907, 899/7, 788/1, 859/1, 902/3, 787, 786/2, 780/1 v k. ú. 
Vyšehoří. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet 
pozemků, které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. 
V tomto případě speciální stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého se za 
účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, 
dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou 
vyhláškou.  

Speciální stavební úřad došel po provedeném stavebním řízení k závěru, že 
uskutečněním stavby silnice „I/11 Postřelmov - Chromeč“ v rozsahu stavebních 
objektů, uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí, nebudou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků 
řízení.  

Protože v průběhu stavebního řízení nebyly shledány důvody, které by bránily povolení 
stavby, rozhodl speciální stavební úřad způsobem, uvedeným ve výroku.  

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu 
dopravy, Samostatné oddělení odvolacích řízení k liniovým stavbám, a to podáním 
učiněným u Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy a silničního 
hospodářství. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            18 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
stavební povolení nabylo právní moci. 

 
 
 

                                                                         
Ing. Ladislav Růžička 

             vedoucí odboru 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, se 
nevyměřuje. 
 
Rozdělovník: 
Toto rozhodnutí se doručuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 liniového zákona 
následovně: 
 
Jednotlivě: 
Žadatel (stavebník – účastník řízení podle § 109 písm a) stavebního zákona): 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, prostřednictvím 

zástupce DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava 

 
Obce, na jejichž území se stavba uskutečňuje: 
• Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
• Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
• Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
 
Dotčené orgány: 
• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Šumperk, 

Nemocniční 3299/7, 787 01 Šumperk 
• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Lidická 

2567/56, 787 01 Šumperk 
• Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
• Městský úřad Šumperk, Odbor strategického rozvoje, územního plánování a 

investic, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
• Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 787 01 

Šumperk 
• Městský úřad Šumperk, Odbor výstavby, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
• Městský úřad Šumperk, Odbor dopravy, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
• Městský úřad Zábřeh, odbor správní, stavební a vyvlastňovací úřad, 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
• Městský úřad Zábřeh, odbor správní, oddělení životního prostředí, Masarykovo 

nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
• Obecní úřad Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
• Obecní úřad Postřelmov, Komenského 193, 789 69 Postřelmov 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            19 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

• Obecní úřad Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
• Obecní úřad Postřelmůvek, č. p. 73, 789 01 Zábřeh 
• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor 

služby dopravní policie, Tř. Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc 
• Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům řízení a ostatním na vědomí): 
dotčené osoby – účastníci řízení podle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: 

• Blaháček Ivo, Hradecká 683, 789 69 Postřelmov  
• Ing. Bašný Jiří, Jordánská 354/10, 198 00 Praha 9     
• Hojgr Pavel, č.p. 85, 78901 Chromeč    
• John Josef, č.p. 115, 78901 Chromeč    
• Krmelová Božena, Mírová 454, 78969 Postřelmov  
• Maturová Eva, č.p. 10, 78901 Chromeč     
• Mikšaník Jiří, U Hrůlbků 247/84, 709 00 Ostrava    
• Mgr. Mikšaníková Zuzana, U Hrůbků 247/84, 709 00 Ostrava      
• Mikula Vít, č. p. 108, 78901 Chromeč    
• Mikulová Jiřina, č. p. 108, 78901 Chromeč   
• Stryková Bohuslava, Potoční 153, 78969 Postřelmov   
• Veselka Jan, č.p. 5, 78901 Chromeč    
• Žouželka Jan, Osvobození 457, 789 69 Postřelmov  
• Bludovská, a.s., Špalkova 156, 789 61 Bludov 
• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
• České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
• ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
• Olomoucký kraj, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 

Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
• Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
• Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
• Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
• Středomoravské elektrárny v Přerově, adresa neznámá 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
• Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová 2769/6, 787 01 

Šumperk 
• T - Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
 
další dotčené osoby – účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
(identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
přímo dotčených vlivem záměru): 
 pozemky parc.číslo 1817/139, 1817/18, 1817/17, 1817/158, 1817/157, 
1817/156, 1817/16, 1817/9, 1817/4, 1817/3, 1817/2, 1817/1, 1817/162, 1811/4, 
1811/3, 1181/2, 1181/1, 1814/1, 1814/4, 1811/86, 1181/8 v k. ú. Postřelmov 

 pozemky parc.číslo 754/3, 754/1, 751/1, 751/3, 750/1, 747/1, 746/2, 742/11, 
742/12, 750/3, 747/3, 746/5, 742/29, 742/27, 742/13, 742/14, 742/15, 742/25, 741/1, 
721/20, 721/19, 721/18, 721/14, 721/12, 721/1, 721/2, 725/2, 721/3, 721/4, 721/5, 
721/6, 721/7, 721/8, 742/16, 742/17, 742/18, 742/19, 741/4, 721/53, 721/51, 721/49, 
721/47, 721/45, 721/43, 721/41, 725/5, 721/39, 721/37, 721/35, 721/33, 721/31, 



KUOK 11390/2021 

                                                                                            20 z 20                                  KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065 
 

721/29, 710/3, 1311/3, 1178/9, 684/19, 684/116, 684/16, 684/15, 1298/1, 1298/3, 
1298/4, 684/14, 684/13, 684/12, 684/11, 684/10, 1254/3, 1263/3, 680/3, 684/48, 
684/47, 684/95, 684/93, 684/91, 684/89, 684/87, 684/85, 684/83, 684/81, 667/32, 
684/79, 684/77, 684/75, 684/73, 684/71, 684/68, 684/67, 684/65, 684/63, 624/34, 
624/35, 624/80, 624/78, 624/76, 624/74, 624/72, 624/70, 624/68, 624/66, 624/64, 
624/62, 624/60, 624/58, 628/3, 625/3, 624/87, 622/3, 621/3, 619/3, 624/56, 624/54, 
624/52, 611/6, 610/3, 606/25, 606/13, 606/19, 624/50, 602/3, 601/4, 606/26, 606/27, 
601/3, 598/1, 624/31, 624/29, 624/30, 597/1, 1184/4, 1184/3, 1184/2, 590/3, 596/14, 
596/13, 596/12, 596/15, 596/16, 624/45, 624/47, 601/1, 602/1, 624/28, 606/18, 606/11, 
606/10, 606/1, 610/1, 611/1, 624/27, 624/25, 624/26, 619/1, 621/1, 622/1, 624/42, 
625/1, 628/1, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 
324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 
684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 
684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 
684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 1307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 622/1, 
624/42, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 
324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 
684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 
684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 
684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 625/1, 
628/1, 1524/6, 1254/5, 1263/10, 1263/12, 1254/9, 1254/10 v k.ú. Chromeč 

 pozemky parc.č. 907, 899/7, 788/1, 859/1, 902/3, 787, 786/2, 780/1 v k. ú. 
Vyšehoří 
 
ostatní na vědomí: 
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
• Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 

Brno 
• Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní 

náměstí 25, 779 00 Olomouc 
 
 
Veřejná vyhláška bude vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách 
následujících úřadů: 
• Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
• Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
• Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
• Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno: ………………    Sejmuto: ……………………. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 


		2021-11-03T13:59:44+0000
	Not specified




